
info@advent.cz
+420 235 365 191

www.advent.cz

Cenová nabídka

ADVENT, spol.s r.o.
Na Beránce 57/2 160 00 Praha 6
IČ: 62582747 DIČ: CZ62582747

ODBĚRATEL: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace

gen. Klapálka 1641

272 01 Kladno

IČ: 00069892 DIČ:

Místo určení: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace

Číslo nabídky 240436

Datum zpracování 30.05.2024

Platnost nabídky 29.07.2024

Nabídku zpracoval

Tomáš Zapletal

Strana: 1  / 8
Děkujeme Vám za spolupráci!

www.advent.cz
Všeobecné obchodní podmínky

Nabídka: 240436

Příloha č. 1

mailto:info@advent.cz
www.advent.cz
www.advent.cz
https://www.advent.cz/wp-content/uploads/2020/05/ADVENT-vseobecne-obchodni-podminky-20180525.pdf


Kód Množství MJ Celková. cenaJedn. cena Sleva %
Popis zboží nebo služby

Celkem bez DPH

HW komponenty Docházkové terminály-

Docházkový terminál WP10L/Mifare-desfire_8GB1

Docházkový terminál WP10 (IOT)
10,1“ kapacitní displej,  Win 10 IOT LTSC 2021(x64),CPU 4-core 2GHz, 8GB RAM, DISK 64GB,
RJ45, USB port, 12VDC 5A, Aktivní POE
Formát čtení Mifare-desfire 13,56MHz

101 04093          3 ks 30 300,00 90 900,00 79 942,50

HW komponenty Přístupové jednotky-

Přístupová jednotka ACPRO N1002

Jednotka pro ovládání jedněch dveří
oboustranně (2x vstup pro snímač Wiegand, 1x výstupní přepínací relé)
Krytí: IP65 (v dodané elektroinstalační krabici)
Protokol: TCP/IP (DHCP, případně statická IP adresa)
Další vstupy: vstup pro dveřní kontakt, vstup pro otevírací tlačítko, IOTMP
ONLINE/OFFLINE komunikace

102 06005          1 ks 7 150,00 7 150,00 5,00 6 792,50

Přístupová jednotka ACPRO N2003

Jednotka pro ovládání dvou dveří
oboustranně (4x vstup pro snímač Wiegand, 2x výstupní přepínací relé)
Krytí: IP65 (v dodané elektroinstalační krabici)
Protokol: TCP/IP (DHCP, případně statická IP adresa)
Další vstupy: vstup pro dveřní kontakt, vstup pro otevírací tlačítko, IOTMP
ONLINE/OFFLINE komunikace

102 06006          2 ks 10 780,00 21 560,00 5,00 20 482,00

HW komponenty Externí snímače-

Externí snímač S4 Mifare4

Moderní, spolehlivé a odolné externí snímače pro technologie MIFARE 13,56 Mhz. Snímače jsou určeny pro vnitřní
i venkovní montáž. Elektronika snímačů je zalita v izolační hmotě, čímž je zajištěno jejich vynikající krytí proti
vlhkosti a nepřízni počasí.
Velikost: 76x115x18 mm (Š x V x H)

104 06009          5 ks 3 320,00 16 600,00 5,00 15 770,00

HW komponenty Personifikátory-

Personifikátor USB Mifare/Desfire5

Jednotka sloužící k přidělování identifikačních médií osobám do systému PowerKey

108 04016          1 ks 4 200,00 4 200,00 5,00 3 990,00

Licence Pwk 3 docházka-

PowerKey 3.0 docházka - základní licence LITE6

Provedení LITE - Aplikace, kde celkový počet osob v databázi (uvažováno za všechny provozovny) nepřesahuje 150.
Provedení LITE obsahuje pouze prostředí v českém jazyce, v případe potřeby využívání vícejazyčného prostředí (CZ,AJ, SK), je nutné
využít provedení PLUS.

501 00001          1 ks 12 650,00 12 650,00 5,00 12 017,50

Strana: 2  / 8
Děkujeme Vám za spolupráci!

www.advent.cz
Všeobecné obchodní podmínky

Nabídka: 240436

www.advent.cz
https://www.advent.cz/wp-content/uploads/2020/05/ADVENT-vseobecne-obchodni-podminky-20180525.pdf


Kód Množství MJ Celková. cenaJedn. cena Sleva %
Popis zboží nebo služby

Celkem bez DPH

Licence Pwk 3 docházka-

PowerKey 3.0 docházka - provozovna do 25 osob7

Organizační jednotka uživatele se samostatnou poštovní adresou, která je místem výkonu práce alespoň jedné osoby, jejíž docházka
se vyhodnocuje, a alespoň jednoho uživatele přistupujícího k aplikaci PowerKey (jakýmkoliv způsobem, ať už je to standardní klient,
webová stránka, terminál server apod.)

501 00004          2 ks 0,00 0,00 0,00

PowerKey 3.0 docházka - licence 10 osob (pro LITE)8

Celkem 80 osob.

Každá aktivní osoba zadaná v personální databázi aplikace, která má k aktuálnímu datu přidělený pracovní plán.
Balíček po 10 osobách - je k dispozici pouze pro základní licenci LITE

501 00007          8 ks 483,00 3 864,00 5,00 3 670,80

PowerKey 3.0 docházka - licence 1 terminál9

3x terminál WinPad
1x web terminál

Samostatná položka v technické konfiguraci, která umožňuje nezávislé nastavení přístupových oprávnění a poskytuje nezávislé
záznamy o průchodech osob nebo jiných událostech, přičemž se tyto záznamy využívají pro vyhodnocení docházky.

501 00009          4 ks 2 875,00 11 500,00 5,00 10 925,00

Licence Pwk 3 přístup-

PowerKey 3.0 přístup - licence 1 přístupová jednotka10

Samostatná položka v technické konfiguraci, která umožňuje nezávislé nastavení přístupových oprávnění a poskytuje nezávislé
záznamy o průchodech osob nebo jiných událostech, za podmínky, že se tyto záznamy nevyužívají pro vyhodnocení docházky.

502 00009          5 ks 920,00 4 600,00 5,00 4 370,00

Licence Pwk 3 moduly-

PowerKey 3.0 - mzdové exporty11

Volitelný nadstavbový modul.
Export do mzdového systému FLUXPAM

504 00001          1 ks 4 830,00 4 830,00 5,00 4 588,50

PowerKey 3.0 - banka přesčasových hodin do 150 osob12

ZDARMA V RÁMCI SERVISNÍ SMLOUVY

Banka přesčasových hodin sdružuje veškeré přesčasy a umožňuje jejich jednoduchou kontrolu, správu a automatické proplácení v
následujících měsících.
Pro licence, kde celkový počet osob s vyhodnocením docházky daný licencí nepřesahuje 150.

504 00005          1 ks 4 025,00 4 025,00 100,00 0,00

Strana: 3  / 8
Děkujeme Vám za spolupráci!

www.advent.cz
Všeobecné obchodní podmínky

Nabídka: 240436

www.advent.cz
https://www.advent.cz/wp-content/uploads/2020/05/ADVENT-vseobecne-obchodni-podminky-20180525.pdf


Kód Množství MJ Celková. cenaJedn. cena Sleva %
Popis zboží nebo služby

Celkem bez DPH

Licence Pwk 3 moduly-

PowerKey 3.0 - plánování - základ do 150 osob13

Volitelný nadstavbový modul.

Modul plánování je určen pro možnost plánování stavů, které nějakým způsobem souvisejí s docházkou, a pro jejich zpětné
promítnutí do vlastního zpracování docházky v okamžiku, kdy plán přechází ve skutečnost.
Jádro modulu plánování docházky – umožňuje naplánovat směny, nepřítomnosti (dovolená, lékař, náhradní volno ….), pohotovosti
• rozložení směn
• nepřítomností, celodenních i krátkodobých (půldenní nebo v jiné části směny)
• důvodů přítomnosti/činnosti (na celou směnu nebo její části)
• pohotovosti.
Pro licence, kde celkový počet osob s vyhodnocením docházky daný licencí nepřesahuje 150.

504 00009          1 ks 9 775,00 9 775,00 5,00 9 286,25

PowerKey 3.0 - správa požadavků k plánování do 150 osob14

Volitelný nadstavbový modul.

Nadstavba modulu plánování – umožňuje zadávat žádosti o nepřítomnosti (dovolená, lékař, paragraf …), směny, přesčasy, pozice a
nákladová střediska.
Žádosti o nepřítomnost je možné vložit zaměstnancem buďto pomocí webového rozhraní (přihlášení pomocí osobního čísla a hesla),
nebo pomocí modulu informačního kiosku (přihlášení zaměstnance pomocí identifikační karty/klíčenky).
Tyto žádosti lze poté schvalovat nadřízenou osobou.
Pro licence, kde celkový počet osob s vyhodnocením docházky daný licencí nepřesahuje 150.

504 00023          1 ks 4 830,00 4 830,00 5,00 4 588,50

Licence Pwk 3 WEB-

PowerKey 3.0 - Web klient plný do 150 osob15

Volitelný nadstavbový modul.

Plné webové rozhraní umožňuje pracovat s docházkovými daty z jakéhokoli počítače bez nutnosti mít nainstalován program
PowerKey. Je určeno hlavně zaměstnancům, kteří spravují docházku, jako například vedoucí, či manažeři. Umožňuje ale také funkce
stejné jako osobní web.
Pro licence, kde celkový počet osob s vyhodnocením docházky daný licencí nepřesahuje 150.

505 00006          1 ks 10 350,00 10 350,00 5,00 9 832,50

PowerKey 3.0 - Web terminál do 150 osob16

Volitelný nadstavbový modul.

Webový terminál je webová aplikace nahrazující klasický hardwarový terminál.
Modul webového terminálu je vhodný pro kancelářské provozy či odloučená pracoviště s přístupem
do firemní sítě. K terminálu se lze přihlásit pomocí běžného internetového prohlížeče.
Pro licence, kde celkový počet osob s vyhodnocením docházky daný licencí je v rozsahu více než 70 a méně než 150.

505 00012          1 ks 5 520,00 5 520,00 5,00 5 244,00

Služby SW práce-

Práce technika17

Montáž zajišťuje: zedis s.r.o.

Montážní práce, tažení kabelových tras, instalace HW prvků.

703 00005          64 hod. 1 000,00 64 000,00 64 000,00

Systém PowerKey - Implementace18

Instalace systému, nastavení parametrů a zaškolení uživatele.
Odhadovaný čas, fakturace probíhá dle skutečnosti se zarovnáním na celé hodiny nahoru.

Práce SW technika 

703 00007          24 hod. 1 500,00 36 000,00 5,00 34 200,00

Služby Přepravní náklady-

Strana: 4  / 8
Děkujeme Vám za spolupráci!

www.advent.cz
Všeobecné obchodní podmínky

Nabídka: 240436

www.advent.cz
https://www.advent.cz/wp-content/uploads/2020/05/ADVENT-vseobecne-obchodni-podminky-20180525.pdf


Kód Množství MJ Celková. cenaJedn. cena Sleva %
Popis zboží nebo služby

Celkem bez DPH

Služby Přepravní náklady-

Přepravní služba PPL19

710 00004          1 x 500,00 500,00 500,00

312 854,00 290 200,05

Kód Množství MJ Celková. cenaJedn. cena +/- %
Popis zboží nebo služby Celkem bez DPHÚprava ceny

po slevě

El.otvírač Effeff 118 A71 PROFIX21
el. otevírač s informací otevřených dveří, včetně čelního plechu Profix2

ks 4 537,00 9 074,00 9 074,002

El.otvírač Effeff 118 A712
El.otvírač Effeff 118 A71 10-24V A/D pro ploché konstrukce

ks 3 237,00 6 474,00 6 474,002

Zálohovaný napájecí zdroj 12V/5A3
Stabilizovaný zálohovaný zdroj 13.8V v boxu s místem pro 12V/18Ah akumulátor, technické výstupy stavu AC a akumulátoru. Včetně akumulátoru

ks 3 890,00 11 670,00 11 670,003

Instalační materiál4
Kabel FTP Cat5e, el.instalační lišty, trubky, spojovací materiál, drobný el.instalační materiál.

x 12 000,00 12 000,00 12 000,001

Instalace el.otevírače do zárubně5
x 1 950,00 9 750,00 9 750,005

Dveřní radarový detektor6
miniaturní aktivační sensor pro posuvné a křídlové dveře s velkou detekční plochou

ks 4 062,00 8 124,00 8 124,002

Elektrický automatický otvírač ED10877
Nízkoenergetický automat pro otevírání dveří bez nutnosti dotyku kliky s možností ovládání bezdotykovým spínačem, pohybovým čidlem, snímačem duhovky nebo
tváře a nebo výstupem z libovolného elektronického přístupového systému

ks 42 640,00 42 640,00 42 640,001

Únikové bezpečnostní tlačítko8
ks 936,00 936,00 936,001

Kování L/P pro ocelové zárubně9
897,00 1 794,00 1 794,002

Doprava, ostatní náklady10
Doprava, ubytování

20 000,00 20 000,00 20 000,001

122 462,00 122 462,00

Nabídka celkem Kč bez DPH 412 662,05

Celková cena licence
Celková cena HW komponent
Celková cena služeb

64 523,05
126 977,00
98 700,00

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Strana: 5  / 8
Děkujeme Vám za spolupráci!

www.advent.cz
Všeobecné obchodní podmínky

Nabídka: 240436

www.advent.cz
https://www.advent.cz/wp-content/uploads/2020/05/ADVENT-vseobecne-obchodni-podminky-20180525.pdf


Docházkový a přístupový systém PowerKey

Ovládání dveří A, B, C,  D a F; Montáž zajišťuje náš poddodavatel: zedis s.r.o.

Implementační práce probíhají vzdálenou formou (ONLINE) v případě požadavku je možné cenovou nabídku rozšířit o výjezd SW
konzultanta (12kč/km) + čas strávený na cestě do/z místa výkonu.
Práce a instalační materiál je odhadem, účtuje se reálná spotřeba a čas na zakázce dle vzájemně odsouhlaseného zakázkového listu.

Dodavatel současně informuje odběratele, že vzájemná práva a povinnosti dodavatele a odběratele vzniklá na základě a/nebo v
souvislosti s touto nabídkou a/nebo se smlouvou uzavřenou případně mezi dodavatelem a odběratelem na základě této nabídky se řídí
mj. všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele umístěnými na internetové adrese
www.advent.cz.(https://www.advent.cz/wp-content/uploads/2020/05/ADVENT-vseobecne-obchodni-podminky-20180525.pdf)

Součástí této nabídky není
Jakýkoli HW a SW mimo uvedené výše

Nutná součinnost zákazníka
Při realizace tohoto projektu bude nutné ze strany zákazníka zajistit následující:

· Součinnost a poskytnutí veškerých relevantních informací během analýzy i celé implementace řešení.
· Určení hlavní kontaktní osoby za stranu zákazníka (GARANTA), klíčových uživatelů a administrátora systému. 
· Zajištění vzdáleného přístupu pro ADVENT, spol. s r.o. pro možnost instalace, implementace i následné průběžné správy 

systému.
· Příprava podkladů pro parametrizaci systému.
· Zajištění řídících počítačů (serveru) dle minimální konfigurace uvedené v příloze. 

Všechny níže uvedené sekce nevyžadují samostatné PC a mohou být provozovány společně na jednom PC 
o Pro umístění DB (MS SQL)
o Pro provoz komunikační služby, která zajištuje periodické stahování dat z HW komponent a jejich předávání do DB.
o Pro provoz www rozhraní (za podmínky, že součástí implementace programového vybavení bude i webové rozhraní)

Etapy a harmonogram

Etapa Termín dokončení Cíl a ukončení etapy

Příprava realizace Do 2 týdnů od startu projektu

Projektový manažer dodavatele kontaktuje
zodpovědného pracovníka na straně
zákazníka a předá k vyplnění před-realizační
dokumentaci 

Příprava realizace Do 2 týdnů od předání před-realizační
dokumentace

Zákazník vyplnil a předal před-realizační
dokumentaci 

Analýza řešení
Do 2 týdnů od získání před-realizační
dokumentace Příprava databáze ze strany dodavatele

Instalace systému a školení
administrátorů + klíčových uživatelů

Do 4-6 týdnů od dokončení analýzy,
v závislosti na počtu implementačních
návštěv.

Předání do testovacího provozu

Testovací provoz
Do 4 týdnů od zahájení testovacího
provozu. Zjištění a odstranění případných nedostatků

Ostrý provoz

Předáním do ostrého provozu objednatel stvrzuje funkčnost a správnost nastavení
celého řešení a nastává rutinní provoz. 
Předání do ostrého provozu je stvrzeno předávacím protokolem potvrzeným oběma
stranami se zapsáním případných připomínek objednatele.

Strana: 6  / 8
Děkujeme Vám za spolupráci!

www.advent.cz
Všeobecné obchodní podmínky

Nabídka: 240436

www.advent.cz
https://www.advent.cz/wp-content/uploads/2020/05/ADVENT-vseobecne-obchodni-podminky-20180525.pdf


Implementace a podpora
Odběratel má během implementace a testovacího provozu časový budget, ze kterého se čerpají hodiny konzultačních techniků (v 
nabídkové sestavě se jedná o položku implementace). Fakturace implementačních prací probíhá dle skutečnosti.

Po dokončení implementace a předání díla do produktivního provozu jsou již další požadavky na parametrizaci programového vybavení 
čerpány z budgetu služeb podpory (servisní smlouvy) a to dle zvolené varianty (BASIC, PREMIUM, VIP).

Podpora systému PowerKey 3.0 dle dodaných licencí a modulů zahrnuje:
· Zodpovídání otázek Uživatele týkajících se rutinní práce s Programovým vybavením
· Pomoc Uživateli týkající se metodiky práce s Programovým vybavením a zpracování docházky obecně
· Pomoc Uživateli při změnách konfigurace Programového vybavení
· Provádění základních změn konfigurace Programového vybavení prostřednictvím prostředků vzdáleného přístupu
· Řešení problémů s funkčností Programového vybavení
· Předávání nových verzí systému PowerKey prostřednictvím portálu technické podpory

Podpora není určena pro implementaci Programového vybavení, školení pracovníků Uživatele, rozsáhlé rekonfigurační práce, tvorbu 
analýz ani programátorské práce.

Podpora je poskytována na základě tzv. požadavků. Za požadavek se považuje každá jednotlivá žádost o podporu.

Požadavky na podporu mohou být předány jedním z níže uvedených komunikačních kanálů: 
· Telefonicky (+420 235 365 191)
· e-mailem (na adresu: podpora@advent.cz )
· systémem HelpDesk (<https://podpora.advent.cz/>)

Popis kalkulace a fakturace služeb podpory
Uzavření smlouvy o servisní podpoře je podmínkou k prodeji licencí programového vybavení PowerKey.
Servisní smlouva k programovému vybavení je k dispozici v níže uvedených variantách. Všechny varianty v sobě automaticky obsahují 
nárok na pravidelné inovativní a legislativní aktualizace a rozdíl je pouze v množství předplacených požadavků za období jednoho roku 

· MAINTENANCE (pouze aktualizace bez požadavků)
· BASIC (zahrnuje 6 požadavku ročně)
· PREMIUM (zahrnuje 18 požadavků ročně)
· VIP (počet požadavků není omezen)

Odměna je účtována vždy k poslednímu dni třetího, šestého, devátého a dvanáctého kalendářního měsíce každého ročního období, a to 
formou faktury mající náležitosti daňového dokladu se splatností 21 dnů od data jejího vystavení. Do fakturované částky se započítává 
1/4 celkové roční odměny dle níže uvedené kalkulace a zvolené varianty. K této částce jsou připočteny každé další požadavky Uživatele 
nad rámec počtu zvolené varianty.

V případě rozšíření licence programového vybavení v období platnosti technické podpory, dochází automaticky k navýšení poplatku 
služeb technické podpory a to o 15% z ceny za rozšíření licence a/nebo o 20 % z ceny programátorských prací realizovaných při 
dodatečném rozšíření funkcí Programového vybavení PowerKey nad rámec této nabídkové sestavy.

Kalkulace podpory

Celková cena licence pro výpočet podpory
Celková suma vývojových prací pro výpočet podpory

71 944,00 Kč

Model podpory roční paušální poplatek

MAINTENANCE (bez předplacených požadavků) 10 791,60 Kč

BASIC (6 požadavků za období jednoho roku) 14 241,60 Kč

PREMIUM (18 požadavků za období jednoho roku) 21 141,60 Kč

VIP (neomezené množství požadavků) 38 391,60 Kč

Strana: 7  / 8
Děkujeme Vám za spolupráci!

www.advent.cz
Všeobecné obchodní podmínky

Nabídka: 240436

www.advent.cz
https://www.advent.cz/wp-content/uploads/2020/05/ADVENT-vseobecne-obchodni-podminky-20180525.pdf


Fakturační milníky
Instalace licencí/dodávka HW komponent
Po předání systému do zkušebního provozu v prostředí zákazníka budou fakturovány HW komponenty a SW licence, dle nabídky. 

Předání do ostrého provozu
Na základě akceptovaného předávacího protokolu o přechodu systému do ostrého provozu budou fakturovány veškeré služby a všechny     
zbývající položky dle nabídky. 

Splatnost faktur je standardně 14 dní.

29.07.2024Tato nabídka je platná do

Poděkování
Děkujeme za projevení důvěry a možnost zpracovat pro Vás tuto nabídku.

Platnost nabídky

Strana: 8  / 8
Děkujeme Vám za spolupráci!

www.advent.cz
Všeobecné obchodní podmínky

Nabídka: 240436

www.advent.cz
https://www.advent.cz/wp-content/uploads/2020/05/ADVENT-vseobecne-obchodni-podminky-20180525.pdf

